-

Germany

Kad ett E Quality Made For The World
(1984 — 1994)

< - —>

40 80 0004 40 80 0004

— 40 80 0002 [— —{ 40 80 0002 (—
40710007 40 71 0006
-
k 4076 0001 40 72 0007 40 72 0006 40 76 0001 “
Vs
=
servo
40 80 0006
40 80 0005 40 80 0005
c\_/ T \_/:'

4071 0007 40 71 0006

s

g~ 40 76 0001 R o 40 72 0006 40 76 0001 “

ST RelieMo & ® H—
40 71 0007 0324 039 Spurstangenendsttick / tie rod end M16x1,5 RHT
40 71 0006 0324 038 Spurstangenendsttick / tie rod end M16x1,5 LHT
40 72 0006 0322 126 Spurstange / tie rod L 429
40 72 0007 0322125 Spurstange / tie rod L 429
40 76 0001 0322575 Einstellbolzen / adjusting bolt M16x1,5x98,5
40 80 0002 0902828 S Rep. Satz Lenkmanschette / rep. kit steering boot
40 80 0004 0902 828 Lenkmanschette / steering boot
40 80 0005 1609 073 Lenkmanschette / steering boot LHD / furtto fit servo &8 ZF
40 80 0006 1609 073 S1 Lenkmanschette / steering boot LHD / furtto fit servo &8 ZF

358 Die von uns gelieferten Produkte sind ausschlieBlich dem bestimmungsgeméRen Gebrauch zuzufiihren. / The products delivered by us are to be put exclusively to the intended use.



passend fir / to fit

OPEL

Kadett E
(1984 — 1994)

e

40 78 0002 |

40 730006 |

#f’ff. »

40 60 0016
40 60 0015

I
40 60 0013

40 60 0010

40 61 0008

J

40 61 0008

40 61 0013
40 61 0014

(=]
@
=
40 61 0004 | °
=]
4
=
(=]

“E.:

Sy

Germany

Quality Made For The World

>

40 60 0016
40 60 0015

| 40730005 4078 0902
I
I
40 60 0013
40 60 0010
—
(=
@]
40 61 0008 .
(=
40 61 0004
(=
40 61 0008 . L
40 61 0013 ©
40 61 0014

.J

®

(1) 1.8 E/ SE Caravan, 2.0 Cabrio / Stufenheck

(2) (ex.) 1.8 E/SE Caravan, 2.0 Cabrio / Stufenheck

GSi/ GTE GSi/ GTE

LT - —
S et 0 t
40 60 0010 0352338 Querlenkerlager / control arm mount Q) 21x56x54,5
40 60 0013 0352335 Querlenkerlager / control arm mount 2 21x56x54,5
40 60 0015 0352 349 Querlenkerlager / control arm mount 2 59x46x14,5
40 60 0016 0352330 Querlenkerlager / control arm mount Q) 59x43,5x14,5
40 61 0004 1603 148 Rep. Satz Stabilisatorlager / rep. kit stabilizer mount
40 61 0008 0350 153 Koppelstangenlager / connecting rod bearing 8,5x30x19

40 61 0013 0350 113
40 61 0014 0350 112
40 73 0006 5352 014
40 73 0005 0352172

40 78 0002 1603 164 Traggelenk / ball joint

Stabilisatorlager / stabilizer mount
Stabilisatorlager / stabilizer mount
Querlenker / control arm
Querlenker / control arm

fur / to fit Stabi X A 20 X120
fur/to fit Stabi XA 17,5 KI117,5
2
(2

M12x1,5

Der Einbau darf nur durch geschultes Fachpersonal erfolgen. / The installation may exclusively be performed by trained specialist staff. 359



